
                             UCHWAŁA NR  XX/156/ 2008                      
                                                                Rady Gminy  Miedźna                                                 
                                                                   z dnia 29.04.2008r.

w  sprawie:  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości 

położonej w Górze przy ulicy Topolowej                                    

      
Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r. Nr.142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 10 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.1, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 261 poz.2603 ze zmianami), 

Rada Gminy  Miedźna

uchwala:

§ 1
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 

zabudowaną  budynkiem  byłej  „tuczarni”,  położoną  w  Górze  km.  8  d.  1,  oznaczoną 

numerem  działki 345/76 o pow. 0.1270 ha, zapisaną w KW 32 56 Sądu Rejonowego  w 

Pszczynie, stanowiącą własność Gminy Miedźna.

                                                          § 2 

Wartość  nieruchomości  ustalić  na  podstawie  operatu  szacunkowego  rzeczoznawcy 

majątkowego.

                                                                    § 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


